АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2021 г.                             №8
c. Кипцы
О порядке формирования и утверждения Перечня объектов,
 находящихся в собственности Кипецкого муниципального
 образования, в отношении которых планируется заключение
 концессионных соглашений
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Кипецкого муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму Перечня объектов, находящихся в собственности Кипецкого муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно Приложению № 1;

2. Установить, что каждый год до 1 февраля текущего календарного года администрация Кипецкого муниципального образования утверждает перечень объектов, по форме, согласно приложению к настоящему Постановлению, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений. Указанный перечень после его утверждения подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее трех рабочих дней со дня утверждения. Указанный перечень носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой о заключении концессионного соглашения, в соответствии с частью 4.1 статьи 37 и статьей 52 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Кипецкого МО                                                                             Ю.В. Петров
Приложение

к постановлению администрации

Кипецкого МО от 24.02.2021 №8
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в собственности Кипецкого муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наиме​нование объекта
	Характеристика объекта- технические параметры(протяженность,площадь, мощностьи т.д.)
	Реквизиты документов-оснований возникновения права муниципальной собственности
	Год ввода в эксплуатацию
	Вид работ в рамках концессионного соглашения(создания и(или) реконструкции)

2